ПРОТОКОЛ № _
первичной профсоюзной  организации Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ
От              2014 года

г.Симферополь
Присутствуют на собрании
Форма голосования  принимается __открытая
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании _____________  первичной профсоюзной  организации Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ  ;

2. О вхождении _________ первичной профсоюзной  организации в структуру Межрегиональной Крымской  республиканской и г. Севастополя территориальной организации Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ;
3. Об избрании председателя ___________   первичной профсоюзной  организации Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ;

4. Об избрании комитета __________  первичной профсоюзной    организации Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ;

5. Об избрании ревизионной комиссии ___________ первичной профсоюзной  организации Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ;

СЛУШАЛИ по первому вопросу: _____________.  рассмотрев личные заявления о вступлении в
Общероссийский профсоюз работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ создать _______ первичной профсоюзной    организацию Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ;

Голосовали: за - ______чел., против - нет, воздержались — нет.

ПОСТАНОВИЛИ: Создать __________ первичной профсоюзной  организацию Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ.
СЛУШАЛИ по второму вопросу: _____. О вхождении первичной профсоюзной  организации в структуру Межрегиональной Крымской  республиканской и г. Севастополя территориальной организации Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ согласно Устава профсоюза.

Голосовали: за - ___чел., против -  , воздержались — .

ПОСТАНОВИЛИ: Войти __________  первичной профсоюзной  организации в структуру Межрегиональной Крымской  республиканской и г. Севастополя территориальной организации Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ.
СЛУШАЛИ по третьему вопросу: __________ Об избрании председателя первичной профсоюзной  организации Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ. Предлагаю кандидатуру ________
Голосовали: за - ___чел., против – , воздержались — .

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать председателем ________  первичной профсоюзной  организации Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ  .

СЛУШАЛИ по четвертому вопросу: _____________ Об избрании комитета _________ первичной профсоюзной    организации Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ. Предлагаю избрать комитет в следующем составе:_____________
Голосовали: за - __чел., против - , воздержались —.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать комитет ______  первичной профсоюзной  организации Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ в следующем составе: _
.___________________________________________.
СЛУШАЛИ по пятому вопросу: ___________ Об избрании ревизионной комиссии  _______     первичной профсоюзной организации Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ. Предлагаю избрать ревизионную комиссию  в следующем составе: ________________________________________________________________.
Голосовали: за - __чел., против - , воздержались — .

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать ревизионную комиссию  _________ первичной профсоюзной  организации Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ в следующем составе: ___  __________________________________________.

Председатель собрания
Секретарь собрания